לאחר כל זאת, ולפנים משורת הדין בלבד, אורה על ביטול גזר הדין בלבד (להבדיל מהכרעת הדין) ואקבע את התיק לטיעונים לעונש בפני, וזאת באם ישולמו לאוצר המדינה בתוך 30 יום מהיום (עד לא יאוחר מיום 24/2/2014) הוצאות בסך 2,000 ₪.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ד, 24 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.